
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

______ (________) сесія 

 

РІШЕННЯ 
 

від     квітня 2021 року                                                                           смт Печеніжин 

№000-0/2021 

 

Про внесення змін у структуру  

та штатну чисельність Центру  
соціального обслуговування  
(надання соціальних послуг) 
 

З метою приведення штатного розпису у відповідність до чинного 
законодавства України, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 30.08.2002 
№1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і 
коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих 
галузей бюджетної сфери», враховуючи рекомендації постійної комісії селищної 
ради селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 
1. Внести зміни у структуру і штатну чисельність Центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) Печеніжинської селищної ради 
затвердженої рішенням сесії восьмого демократичного скликання від 23.12.2020 
№53-3/2020 «Про структуру та штатну чисельність Центру соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг)»:  

1.1. Вивести із додатку 1 до рішення сесії Печеніжинської селищної ради 
від 23.12.2020 року № 53-3/2020, посаду «Керівник» і ввести посаду «Соціальний 
робітник». 

2. Затвердити у новій редакції структуру та штатну чисельність Центру 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Печеніжинської 
селищної ради (Додаток 1). 

3. Дане рішення вступає в дію з 01.01.2021р. 

4. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету привести у 
відповідність нормативно-правові акти з кадрових питань відповідно до 
затвердженої структури Центру соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) Печеніжинської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку. 

 

Селищний голова                                                                                  Ігор Довірак 



Додаток 1 

до рішення сесії Печеніжинської 
селищної ради  
від 00.00.2021 №000-0/2021 

 

СТРУКТУРА 

та штатна чисельність Центру соціального обслуговування  
(надання соціальних послуг) Печеніжинської селищної ради 

 

Назва структурного підрозділу Чисельність 

Центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 
Печеніжинської селищної ради 

1 Соціальний робітник 9,5 

ВСЬОГО: 9,5 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету                                                                           Роман Шупяк 


	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

